

KIDS

MEGA MONSTER MEAL DEAL

FROM
£9.99



1 CHOOSE A MAIN

PIZZAS Available in Thin, Pan, or Gluten-Free crust

Margherita **V** 448 kcal

Tomato sauce & loads of mozzarella cheese

Create Your Own with 2 toppings from 448 kcal

Choose your sauce with mozzarella and two toppings from the list below. Swap to Vegan Ch**se

TOPPINGS

Meat **GF**

Bacon, beef*, chicken, ham*, pepperoni!, spicy pork

Vegetable **V GF**

Black olives*, cherry tomatoes, jalapeños, mushrooms, peppers, pineapple, red onions, spinach, sweetcorn

Vegan ChSe pizzas are served with an allergy flag.**

Not there? Check with your server.

MEALS

Breaded Chicken Strips and Fries 421 kcal

100% chicken breast strips in crispy breadcrumbs, and hot and crispy seasoned fries

Mac 'n' Cheese **V** 406 kcal

Kids' portion of cheesy pasta topped with Mozzarella

2 CHOOSE A SIDE

Fries **V** 209 kcal

Hot seasoned fries

Onion Rings **V** 169 kcal

Onion pieces coated in batter

Garlic Bread **V** 180 kcal

Baguette slices flavoured with garlic and herbs

3 UNLIMITED SALAD

Get started with your 5-a-day and help yourself at the salad bar **V**

4 CHOOSE A DRINK

Bottomless Soft Drink **V GF** kcal

Help yourself to unlimited Robinson's Orange Squash, Robinson's Apple and Blackcurrant Squash, Tango Orange, Tango Apple, 7UP Zero, Pepsi Max, or Diet Pepsi

Robinson's Fruit Shoot **V GF** 10 kcal

Apple and Blackcurrant flavour

Apple Juice **V GF** 104 kcal

Orange Juice **V GF** 94 kcal

Fresh Semi-skimmed Milk **V GF** 101 kcal

Tap Water **V GF** 0 kcal

5 CHOOSE A DESSERT

Ice Cream Factory **V GF** from 259 kcal

Make It Your Own Ice Cream with sauces and sprinkles

Mini Donuts **V** 244 kcal

3 mini donuts with a chocolate dip

Calippo Ice Lolly **V GF** 104 kcal

Orange flavour

OR WHY NOT TRY

UNLIMITED BUFFET

until 3pm everyday

CLASSIC

Help yourself to **unlimited** pizza, pasta and salad.

SIGNATURE

Help yourself to **unlimited** pizza, pasta and salad, as well as **bottomless** soft drinks and Ice Cream Factory.

FOOD ALLERGIES If you, or anyone with you today, has a food allergy, please ask a member of the team for our Allergen Guide, or scan the QR code for the full Dietary Information Booklet. We cook up a storm, preparing all of our delicious food in the same place where different allergens (such as milk) are present. While it's prepared with care, we can't guarantee your food will be allergen-free, even after removing specific items on request. Whilst our vegan items have vegan recipes, due to risk of cross-contamination, they may contain dairy.



V Vegetarian **V GF** Vegan **GF** Gluten Free

Our **GF** Pizzas and processes involved in preparing them have been checked by Coeliac UK and verified through annual audits. The **GF** symbol denotes gluten-free foods that contain gluten at a level of no more than 20 parts per million. Calorie information for our self-serve elements like Salad Bar, Bottomless Soft Drink and Ice Cream Factory are available at the point of choice. Ingredients may be produced in a factory that handles nuts. Meat products may contain bones. *Made with formed ham. †May contain olive stones. Pepperoni contains pork and beef. ‡Seasoned minced beef. Additional pizza toppings can be added for 50p per topping. For additional kids' drink prices see Main Menu. All items included are Kids' portions.

KIDS

MINI MONSTER MEAL DEAL

FROM
£7.99



1 CHOOSE A MAIN

PIZZAS Available in Thin, Pan, or Gluten-Free crust

Margherita 448 kcal
Tomato sauce & loads of mozzarella cheese

Create Your Own with 2 toppings from 448 kcal
Choose your sauce with mozzarella and two toppings from the list below. Swap to Vegan Ch**se

TOPPINGS

Meat
Bacon, beef*, chicken, ham*, pepperoni!, spicy pork

Vegetable
Black olives*, cherry tomatoes, jalapeños, mushrooms, peppers, pineapple, red onions, spinach, sweetcorn

Vegan ChSe pizzas are served with an allergy flag.**
Not there? Check with your server.

MEALS

Breaded Chicken Strips and Fries 421 kcal
100% chicken breast strips in crispy breadcrumbs, and hot and crispy seasoned fries

Mac 'n' Cheese 406 kcal
Kids' portion of cheesy pasta topped with Mozzarella

2 UNLIMITED SALAD

Get started with your 5-a-day and help yourself at the salad bar

3 CHOOSE A DRINK

Bottomless Soft Drink kcal

Help yourself to unlimited Robinson's Orange Squash, Robinson's Apple and Blackcurrant Squash, Tango Orange, Tango Apple, 7UP Zero, Pepsi Max, or Diet Pepsi

Robinson's Fruit Shoot 10 kcal
Apple and Blackcurrant flavour

Apple Juice 104 kcal

Orange Juice 94 kcal

Fresh Semi-skimmed Milk 101 kcal

Tap Water 0 kcal

4 CHOOSE A DESSERT

Ice Cream Factory from 259 kcal

Make It Your Own Ice Cream with sauces and sprinkles

Mini Donuts 244 kcal

3 mini donuts with a chocolate dip

Calippo Ice Lolly 104 kcal
Orange flavour

OR WHY NOT TRY

UNLIMITED BUFFET

until 3pm everyday

CLASSIC

Help yourself to **unlimited** pizza, pasta and salad.

SIGNATURE

Help yourself to **unlimited** pizza, pasta and salad, as well as **bottomless** soft drinks and Ice Cream Factory.

Vegetarian Vegan Gluten Free

FOOD ALLERGIES If you, or anyone with you today, has a food allergy, please ask a member of the team for our Allergen Guide, or scan the QR code for the full Dietary Information Booklet. We cook up a storm, preparing all of our delicious food in the same place where different allergens (such as milk) are present. While it's prepared with care, we can't guarantee your food will be allergen-free, even after removing specific items on request. Whilst our vegan items have vegan recipes, due to risk of cross-contamination, they may contain dairy.



Our Pizzas and processes involved in preparing them have been checked by Coeliac UK and verified through annual audits. The symbol denotes gluten-free foods that contain gluten at a level of no more than 20 parts per million. Calorie information for our self-serve elements like Salad Bar, Bottomless Soft Drink and Ice Cream Factory are available at the point of choice. Ingredients may be produced in a factory that handles nuts. Meat products may contain bones. *Made with formed ham. †May contain olive stones. Pepperoni contains pork and beef. ‡Seasoned minced beef. Additional pizza toppings can be added for 50p per topping. For additional kids' drink prices see Main Menu. All items included are Kids' portions.